
2024年　7月　

お客様 各位

株式会社 カルックス
 代表取締役　森田　壮重

栃木県鹿沼市大和田町１番地

Tel 0289-75-2384  Fax 0289-75-1284

URL : https://www.karux.com

発泡スチロール製品の価格改定のお願い

謹　啓

※　路線便による運賃改定は運送会社の運賃改定実施時期からお願い致します。

担当：　　　　　

  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の円安進行により輸入製品の価格上昇が続いて

おります。弊社の発泡スチロール原料に関しましてもナフサやベンゼン・スチレンモノマーと

原材料価格が上昇し、原料メーカーから度重なる値上げが打ち出されました。加えて副資材・

製造諸経費、物流費や労務費等も大幅に増加している状況にあります。

弊社と致しましては、お客様への安定供給を第一とし、引き続き業務合理化やコスト削減に

努めて参りましたが、自助努力のみではコスト上昇を吸収することは極めて困難となり、今後の

安定供給と事業継続を図るためには、製品価格の改定のお願いをせざるを得ないとの判断に

至りました。

　　敬　白

 ・価格改訂時期：２０２４年９月１日出荷分より

 ・価格改定内容：現状製品価格の１５％以上アップ

皆様に於かれましても、非常に厳しい状況のもと誠に心苦しい限りではございますが、

価格改定を下記内容の通りお願い申し上げます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。


